

Articole de mobilier

I.D.: 73666021

Data publicarii	27.09.22	Coduri CPV	39516000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.680,63 RON - 1.680,63 RON

Descriere: Demontabil 17x2.10=35,70, Surub cap 3.5*18 sut.0.50x5.88=2.94, surub cap 4*50 sut.2.50*13.03=32.58, surub metric 4*40 sut.2.50*14.92=37.30, surub prindere buc.30*1.05=31.50, coltar buc.30*2.52=75.60, agatator mare buc.22*0.59=12.98, balama gtv buc.38*7.14=271.32, cant pvc ml.30*2.10=63, yale buc.8*7.56=60.48, rotila 4*6.30=25.20, eurosurub sut.1*15.13=15.13, lamello buc100*0.25=25, liftbox priza buc.2*134.45=268.90, sistem glisare 500 buc.4*66.39=265.56, sistem glisare 550 buc.2*83.19=166.38, cuier buc.14*8.19=114.66, picior tek 100mm buc.20*3.78=75.60, picior tek 50mm buc.30*3.36=100.80 Total=1680.63
